保洁承包合同
甲方：____                                            _____ (以下简称甲方)
乙方：__________ __                          ________ __ (以下简称乙方)
　　为了搞好甲方室内外卫生，创造洁净、优美的环境，经甲乙双方代表共同研究、协商，甲方同意由乙方承包甲方有关保洁工作，订立本合同，双方遵照执行。

一、承包方式：采用包工、包料、包设备的方式。

二、清洁范围及形式：

1、甲方*清洗、*清洗、*玻璃清洗。
2、清洁形式为一次性清洁，时间为2018年*月*日-2018年*月*日。

3、保洁标准按甲乙双方验收标准执行。
三、承包价款：

　　保洁费用为           元（大写）           。
四、乙方承诺：.
　　尽职尽责的提供清洁服务，创造洁净、优美、舒适的工作生活环境，维护甲方的良好形象。

5、 甲方责任：

　　1、甲方负责为乙方免费提供用水、用电、及放置清洁用具、用品的场地。

　　2、甲方及其员工应尊重乙方工作人员及其劳动成果，不得鄙视或讥讽清洁人员，并教育本公司员工自觉维护甲方的清洁卫生。

　　3、甲方在公共场所设置适量的垃圾桶，及垃圾清理堆放处。

六、乙方责任：

　　1、乙方须确保合同执行有效，向甲方提供熟练清洁工，并遵守甲方、乙方公司的规章制度，保持甲方良好的环境，爱护甲方的财物，注意言行举止以维护甲方的良好形象。

　　2、乙方派驻甲方的员工，其中含一名主管，具体安排及全面督导每日清洁综合服务工作，巡检现场清洁情况;即时处理甲方投诉，并做好与甲方负责人的联系工作。

3、若因乙方承包清洁工作达不到甲方要求标准，而被有关部门罚款，罚金则由乙方负责。
4、 乙方需将清洁作业计划情况告知甲方，通知甲方验收。

　　5、如甲方要求乙方撤换不合适的清洁工，乙方无条件接受。

七、付款方式：

甲方需在完工后的五个工作日内，结清项目款项(注：乙方开户行：_                    ，银行帐号：            。若有变更，乙方须提前   三  天以书面形式或其他形式通知甲方。若因乙方提供的账号及开户行有误导致费用无法进账，责任由乙方自行承担)。

八、合同期限及其他约定：

　　1、本合同自2018  年 * 月* 日起生效。双方可根据实际情况另行协商续期或签订新合同。

    2、自合同签订之日起，双方达成共识。乙方以做好保洁服务为前提，以项目总金额为项目工程成本费用。如因特殊情况，导致项目预算费用不足，或甲方要求变更服务内容，导致乙方面临亏损情形，乙方有权选择根据实际情况增加项目预算，或退出项目并收回人工成本。

九、违约责任：

甲乙双方无正当理由不得无故终止和解除合同，如有特殊情况需提前三天书面通知，协商另行约定，另行约定并由双方代表签字盖章，一式两份双方各自留存。
甲乙双方违反合同约定的一方，应当额外支付项目总金额的100%作为违约补偿。
十、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

十一、签署

　本合同一式两份，甲方、乙方各执壹份，双方签字盖章生效。
甲 方：上海浦东发展银行股份有限公司宁波西门支行  乙 方：浙江驿站保洁服务有限公司

 代表（签字 盖章）：                                     代表（签字 盖章）：

　　  日期：2018年*月*日                          日期：2018年*月*日